Hennenberg, Frid(erich) von Truhendingen, Berht(old) der junge von Graysbach graven

und Ulrich Haspel vitztûm an dem Rein von heiz und gebot des vorgenanten unsers

15herren des chunges, aise vorgeschriben stat, die selben rede und sautzunge von wort

zû wort an disen brief geheizen schriben und dar an zû einem waren urchunde unser

aller ingesigel gehenket.
Der gegeben ist in der stat zû Frankenfort, an dem tage aise vorgeschriben stat.

937-941. LUDEWICI SCRIPTA PRO DIVERSIS.
îo 1324. Iun.24.– 27.

937. Quitatio super stura. Lin. 24.

Copia (c.) in Copiario Aïberti de Bardewik fol. 23' tabulant Lubicenm. Ed.

'Codex diplom. Lubecensis' II, 399 nr. 453. Editionem repetimus.

Bohmer, Reg. Ludtv. p. 355 nr. 3218 (Addit. III).

as Ludewicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus prudentibus viris

consulibus et universis civibus in Lubeke, fidelibus suis dilectis graciam suam et

omne bonum.

Cum vos ad requisicionem viri speetabilis Bertoldi comitis de Hennenberch secre-

tarii nostri vobis tune de hoc nostre concessionis litteras apportantifs] computationem

3oreddideritis oportunam de redditibus et censibus annalibus imperio et nobis a vobis

debitis eidemque satisfeccritis ad integrum nostro nomine de omnibus annis retroactis

usque ad festum nativitatis beate Marie virginis proxime affuturum de huiusmodi reddi- «ept.s.

tibus et censibus, in quibus nobis et imperio fueratis obligati, solvendo secundum morem

antiquum pro quolibet anno sexcentas libras parvorum denariorum Lubeke communiter

35 currentium nomine census imperialis et pro qualibet libra viginti solidos computando.

idcirco nos indempnitatibus vestris salubriter prospicere cupientes, vos de censibus et

redditibus, in quibus nobis et imperio usque ad pretactum terminum fueratis obligati.

presentibus absolvimus et quittamus. Rccognoscentea nos a vobis beno pagatos et con-

tentos et decernentes, quod in pretacto festo nativitatis beate Marie sub anno Domini
SeI);Jt2;'ss.

40 MCOCXXV. venturo et sic deinceps annis singulis redditus et census imperio debito.s

erogare et solvere debeatis secundum quantitatom superius designatam. Pro testimonin

et evidencia premissorum sigillo nostro pendenti roborari fecinnis presens scriptnm.

Datum in Frankcnfurd. in festo nativitatis beati lohannis bapHste, anno Domini

M trecentesimo vicesimo quarto, regni vero nostri anno décima.
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938. Infeudatio marchionis Brandenburgensis. Iun. 24.

Originale (or.) in tabulario regio Berolinensi. Contulit R. Salomon. Pendet sigilli